Pin Poule 1
15 Sandra Engels
5 Nele Pauwels
5 Eveline De Clercq

Poule 2
10 Elsje De Meyer
5 Ann Boterdaele
5 Annelies Van De Genachte
3 Mady Claeys

Poule 1

Sandra Engels - Nele Pauwels
Eveline De Clercq - Sandra Engels
Nele Pauwels - Eveline De Clercq

Poule 2 (loting)

Elsje De Meyer - Annelies Van De Genachte
Ann Boterdaele - Mady Claeys

Annelies Van De Genachte - Ann Boterdaele
Mady Claeys - Elsje De Meyer

Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie

Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie

Eerste 2 gaan door naar de volgende ronde, A-reeks halve finales
De overige 3 spelers gaan in een poule naar de B-reeks

Dames enkel
Dames enkel
Dames enkel

Dames enkel
Dames enkel
Dames enkel
Dames enkel



Ptn  Poule 1
25 Pascale Dellaert en Ann Vanparrys
10 Nele Pauwels en Eveline De Clercq
8 Ann Boterdaele en Maaike Simoens

Poule 2

20 Annelies Van De Genachte en Sandra Engels

15 Sofie Timmerman en Kristine Moens
8 Karine Mortier en Marleen Moentjens

6 Claeys Mady en Van De Gejuchte Nadine

Poule 3
15 Ann Segers en Patries Vereecke
15 Elsje De Meyer en Cindy Vermeulen
6 Melina Pattyn en Ellen Coppens

6 Fien Laureyns en Linde Van Cauwenberghe

Poule 1

Pascale/Ann V - Nele/Eveline
Ann B/Maaike - Pascale/Ann V
Nele/Eveline - Ann B/Maaike

Poule 2 (loting)

Annelies/Sandra - Karine/Marleen
Sofie/Kristine - Mady/Nadine
Karine/Marleen - Sofie/Kristine
Mady/Nadine - Annelies/Sandra

Poule 3 (loting)
Ann/Patries - Melina/Ellen
Elsje/Cindy - Fien/Linde
Melina/Ellen - Elsje/Cindy
Fien/Linde - Ann/Patries

Eerste twee gaan door en de twee beste derdes op basis van het totaal aantal gewonnen spelletjes, naar de A-reeks kwartfinales.

Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie

Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie
Categorie vanaf 55 jaar

Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie

De overige 3 teams gaan in een poule naar de B-reeks

Dames dubbel
Dames dubbel
Dames dubbel

Dames dubbel
Dames dubbel
Dames dubbel
Dames dubbel

Dames dubbel
Dames dubbel
Dames dubbel
Dames dubbel

10+15
5+5
5+3

5+15
5+10
3+5
3+3

5+10
10+5
3+3
3+3



Ptn Poule 1
35 Nico Verstraete en Griet De Vriendt
15 Dirk De Muer en Ann Segers
13 Robbe Roggeman en Kristine Moens
6 Marcel en Ellen Coppens

Poule 2
25 Jacek Witkowski en Marleen Moentjens
15 Nele Pauwels en Bart Vertenten
6 Melina Pattyn en Johan Pattyn
6 Rony Meiresonne en Annick Versigghel

Poule 3
20 Pascale Dellaert en Filip Vandevoorde
18 Ann Vanparrys en Filip Dossche
6 Max De Walsche en Laura Patru

6 Christelle Van Hecke en Pascal Vereecke

Poule 1 (loting)
Nico/Griet - Robbe/Kristine
Dirk/Ann - Marcel /Ellen
Robbe/Kristine - Dirk/Ann
Marcel/Ellen - Nico/Griet

Poule 2 (loting)
Jacek/Marleen - Melina/Johan
Nele/Bart - Rony/Annick
Melina/Johan - Nele/Bart
Rony/Annick - Jacek/Marleen

Poule 3 (loting)

Pascale/Filip - Max/Laura
Ann/Filip - Christelle/Pascal
Max/Laura - Ann/Filip
Christelle/Pascal - Pascale/Filip

Eerste twee gaan door en de twee beste derdes op basis van het totaal aantal gewonnen spelletjes, naar de A-reeks kwartfinales.

Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie

Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie
Categorie vanaf 55 jaar

Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie

Open leeftijdscategorie

De overige 4 teams gaan in een poule naar de B-reeks

Dubbel gemengd
Dubbel gemengd
Dubbel gemengd
Dubbel gemengd

Dubbel gemengd
Dubbel gemengd
Dubbel gemengd
Dubbel gemengd

Dubbel gemengd
Dubbel gemengd
Dubbel gemengd

Dubbel gemengd

15+20
10+5
3+10
3+3

20+5
5+10
3+3
3+3

10+10
15+3
3+3

3+3



Ptn Poule 1

20 Jacek Witkowski Open leeftijdscategorie Heren enkel
3 Benoit D’havé Open leeftijdscategorie Heren enkel
3 Robbe Roggeman Open leeftijdscategorie Heren enkel

Poule 2

10 Filip Vandevoorde Open leeftijdscategorie Heren enkel
5 Glenn Van de Velde Open leeftijdscategorie Heren enkel
3 Filip Dossche Open leeftijdscategorie Heren enkel
3 Alexander De Baets Open leeftijdscategorie Heren enkel

Poule 3

10 Dirk Berth Open leeftijdscategorie Heren enkel
5 Ronny Pots Open leeftijdscategorie Heren enkel
3 Koen Van de Geuchte Open leeftijdscategorie Heren enkel
3 Alain Wymeels Open leeftijdscategorie Heren enkel

Poule 4
5 Bart Vertenten Open leeftijdscategorie Heren enkel
5 Jonas Bruggeman Open leeftijdscategorie Heren enkel
3 Max De Walsche Open leeftijdscategorie Heren enkel
3 Peter Martens Open leeftijdscategorie Heren enkel

Poule 1

Jacek Witkowski - Benoit D'havé
Robbe Roggeman - Jacek Witkowski
Benoit D'havé - Robbe Roggeman

Poule 2 (loting)

Filip Vandevoorde - Filip Dossche

Glenn Van de Velde - Alexander De Baets
Filip Dossche - Glenn Van de Velde
Alexander De Baets - Filip Vandevoorde

Poule 3 (loting)

Dirk Berth - Koen Van de Geuchte
Ronny Pots - Alain Wymeels

Koen Van de Geuchte - Ronny Pots
Alain Wymeels - Dirk Berth

Poule 4 (loting)

Bart Vertenten - Max De Walsche
Jonas Bruggeman - Peter Martens
Max De Walsche - Jonas Bruggeman
Peter Martens - Bart Vertenten

Eerste twee gaan door naar de A-reeks kwartfinales
De 7 overige spelers gaan in twee poules naar de B-reeks



Ptn

Poule 1
30 Dirk Berth en Jo Tanghe

8 Jonas Bruggeman en Alain Wymeels
6 Koen Van de Geuchte en Kenneth Pauwels

Poule 2
25 Dirk De Muer en Nico Verstraete
8 Benoit D’havé en Ronny Pots
6 Stephan Vansteenland en Stijn De Rudder

Poule 3
23 Jacek Witkowski en Ronny Pede
13 Dossche Filip en Vertenten Bart

8 Rony Meiresonne en Glenn Van de Velde
6 Max De Walsche en Lode Van Leeuwen

Poule 1

Dirk/Jo - Jonas/Alain
Koen/Kenneth - Dirk/Jo
Jonas/Alain - Koen/Kenneth

Poule 2

Dirk/Nico - Benoit/Ronny
Stephan/Stijn - Dirk/Nico
Benoit/Ronny - Stephan/Stijn

Poule 3 (loting)
Jacek/Ronny - Rony/Glenn
Filip/Bart - Max/Lode
Rony/Glenn - Filip/Bart
Max/Lode - Jacek/Ronny

Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie

Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie

Open leeftijdscategorie
Open leeftijdscategorie

Categorie vanaf 55 jaar
Open leeftijdscategorie

Heren dubbel
Heren dubbel
Heren dubbel

Heren dubbel
Heren dubbel
Heren dubbel

Heren dubbel
Heren dubbel

Heren dubbel
Heren dubbel

Eerste twee en de beste twee derdes gaan door naar de A-reeks kwartfinales
De overige 2 teams spelen de finale van de B-reeks

10+20
5+3
3+3

10+15
3+5
3+3

20+3
3+10
3+5
3+3
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